АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ №94

01.07.2022                                                                         с. Новоселовка

Об утверждении Перечня закупок, выбор способа определения поставщика

(подрядчика) по которым осуществляется в порядке, установленном постановлением Совета

министров Республики Крым от 19 мая 2020 г. № 274 «Об утверждении Порядка

осуществления выбора способа определения поставщика (подрядчика, исполнителя) в целях

осуществления отдельных видов закупок для обеспечения государственных и муниципальных

нужд Республики Крым»

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Уставом Новоселовского сельского поселения, администрация Новоселовского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1) Утвердить перечень закупок, выбор способа определения поставщика

(подрядчика) по которым осуществляется в порядке, установленном

постановлением Совета министров Республики Крым от 19 мая 2020 г. № 274

«Об утверждении Порядка осуществления выбора способа определения

поставщика (подрядчика, исполнителя) в целях осуществления отдельных

видов закупок для обеспечения государственных и муниципальных нужд

Республики Крым», согласно Приложению №1.

2) Настоящее Постановление подлежит опубликованию на информационном

стенде в здании Настоящее постановление подлежит обнародованию на

официальной странице муниципального образования Симферопольский

район на портале Правительства Республики Крым simfmo.rk.gov.ru в разделе

«Муниципальные образования района. Новоселовское сельское поселение».

3) Настоящее постановление вступает в силу момента подписания.

4) Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Новоселовского сельского поселения                   Р.Г.Ипатов

Приложение №1

Перечень

Закупок, выбор способа определения поставщика (подрядчика) по которым осуществляется в порядке, установленном постановлением Совета министров Республики

Крым от 19 мая 2020 г. № 274 «Об утверждении Порядка осуществления выбора способа определения поставщика (подрядчика, исполнителя) в целях осуществления отдельных

видов закупок для обеспечения государственных и муниципальных нужд Республики Крым»

по состоянию на «01» июля 2022г.

Наименование Субъекта Российской Федерации: Республика Крым

Наименование муниципального образования: Новоселовское сельское поселение

Реквизиты нормативного правового акта субъекта Российской Федерации, определяющего Порядок осуществления выбора способа определения поставщика (подрядчика,

исполнителя): постановление Совета министров Республики Крым от 19 мая 2020 г. № 274 «Об утверждении Порядка осуществления выбора способа определения поставщика

(подрядчика, исполнителя) в целях осуществления отдельных видов закупок для обеспечения государственных и муниципальных нужд Республики Крым»

Единица измерения: руб.

(с точностью до второго десятичного знака)

№

п/п

Заказчик Идентификацион

ный код закупки

Наименован

ие объекта

закупки

Объем

финансового

обеспечения

Способ

определен

ия

поставщик

а

(подрядчик

а,

исполните

ля)

Реквизиты

распоряжен

ия субъекта

РФ об

определени

и

единственно

го

поставщика

(подрядчика

,

исполнител

я)*

Информация о заключенном контракте

наименовани

е

И

ИНН

К

КПП

в

всего

на

текущий

финансов

ый год

исполнитель н

номер

д

дата

с

сумма наименован

ие

И

ИНН

К

КПП

1

1 2

3

3

4

4 5 6

7

7 8 9 10 11

1

12

1

13

1

14

1

15

1

16

1

1

Администрац

ия

Новоселовск

ого сельского

поселения

9

910900562

0

* Указываются номер и дата распоряжения субъекта Российской Федерации, принятого в соответствии с Порядком осуществления выбора способа определения поставщика (подрядчика, исполнителя)

Ответственный исполнитель  __________________________                _________________________      _________________________
                                                                                                        (должность)                                                                        (фамилия, имя, отчество)                                                          (телефон)